

Değerli Meslektaşlarım,

Semahat Arsel Hemşirelik Eğitim ve Araştırma Merkezi (SANERC) olarak yayımlamaya başladığımız dergi ile ilgili sizlerden gelen değerlendirmeler, bizleri son derece mutlu etti ve bu sayının hazırlığında da bizlere cesaret verdi. İlgi ve desteğiniz için öncelikle sizlere teşekkür ediyor, şükranlarımı sunuyorum.

Bu sayıda "Özgün yazı" başlığında, son yıllarda tüm dünyayı saran küreselleşmenin hemşireliğe ve Türk hemşireliğine etkilerini değerlendiren bir yazıya yer verdik. "Klinik yazı" bölümünde ağrı tedavisinde kullanımı giderek yaygınlaşan "Hasta kontrollü analjezi" konusunu seçtik. "Sürekli eğitim" bölümünde ise bilinç değerlendirmesinde önemli bir yeri olan "Glasgow Koma Skalası" nı ele aldık. "Kapak yazısı" bölümünde klinik alanda hemen hemen her hemşirenin her gün karşılaştığı "Akut ağrı" konusunu incelemeye çalıştık. "Yeni gelişmeler" başlığında, "Defibrilasyon ve kardiyoversiyon uygulamaları kapsamında bifazik defibrilatörler ve otomatik defibrilatörlerin özelliklerini, kullanımını ve defibrilasyon/kardiyoversiyon uygulamalarını" ele aldık. Araştırma başlığında özellikle Kuzey Amerika ve Avrupa'da konuşulmaya başlanan, resusitasyon sırasında hasta yakınlarının odada bulunması konusunda yoğun bakım hemşirelerinin görüşlerini irdeleyen bir makaleye yer verdik. "EKG köşesi"nde, bir önceki sayıda olduğu gibi 12 derivasyonlu bir EKG örneği olan olguyu, kendi kendinizi değerlendirebileceğiniz şekilde sunmaya çalıştık.

Bildiğiniz gibi ilk sayıda, sizlere "Okuyucu köşesi" başlığında meslektaşlarımızla paylaşmak istediğiniz görüşlerinize yer verileceğini duyurmuştuk. Bu köşede, bir meslektaşımızın mesleğimiz hakkında hepimizi düşünderecek bir mektubu yer alıyor. Serbest köşede ise yine bir meslektaşlarımız ve hastaları tarafından kaleme alınan deneyimlere yer verdik.

Son olarak, sesinizi duyurmak istediğiniz her konuda bizlere yazmanızı bekliyor, sevdiğinizlerle birlikte iyi bir yaz geçirmenizi diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,
Dr. Emine TÜRKMEN